Da análise comparaIva entre a planilha proposta pela empresa e a planilha de referência do órgão idenIfica-se
o seguinte:

3. A empresa SIRIUS ADMINISTRADORA LTDA (14.866.515/0001-83)  enviou sua proposta e os documentos anexos
para avaliação da equipe de planejamento. Ao realizar a análise, foi idenIficado que a empresa registrou o valor
de R$ 1.085.662,8000  (um milhão, oitenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oito mil décimos de
centavo) no sistema compras.gov.br, enquanto sua planilha e proposta assinadas apresentam o valor total de R$
1.085.523,45 (um milhão, oitenta e cinco mil, quinhentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos). Além
disso, nos valores apresentados para cada item do grupo, há divergências entre o que a empresa registrou no
compras.gov.br e o que anotou na proposta e planilha. Tal situação carece de correção, devendo a proposta e a